質  問  書

令和６年  月  日

伊勢神宮奉納全国花火大会委員会
会長 伊勢市長 鈴木 健一 様

住        所

商号等の名称
（もしくは共同企業体名称）

代表者職氏名
（もしくは共同企業体代表者名称）

ＴＥＬ番号

ＦＡＸ番号

工事名 令和６年度花火第1号 第72回伊勢神宮奉納全国花火大会施設工事

履行（工事又は施行）場所等 伊勢市 中島２丁目 地内ほか

 上記案件について、下記のとおり質問いたしますので回答をお願いします。
NO 仕様書等のﾍﾟｰｼﾞ箇所 質   問   内   容

1

2

3

4

5

※質問は必ずＦＡＸで送信する。